% UNIVERSITA
ﬁ % DEGLI STUDI
=4 DITRIESTE

/ ';'-ii i'i-"ﬁ',

Area dei Servizi Istituzionali
Unita di Staff Internazionalizzazione
Ufficio Progettazione e Recruitment

Oggetto: Bando ERASMUS+ KA 171 Mobilita per il personale docente in uscita - Call
2024 e residui Call 2023, prima apertura. Verbale della commissione e gra-
duatoria del personale assegnatario — approvazione

IL RETTORE

VISTE la delibera del Senato Accademico del giorno 24 aprile 2025 e la
delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 aprile 2025, con le
quali & stato approvato il Bando ERASMUS+ KA 171 Mobilita per il
personale docente in uscita - Call 2024 e residui Call 2023;

VISTO il DR n. 1080/2023 prot. 172371 dd. 16/11/2023 di nomina della
Commissione Internazionalizzazione, che ha selezionato le candidature
al Bando di Mobilita docenti Erasmus+ sopra menzionato;

ACQUISITO il verbale della commissione giudicatrice e verificatane la regolarita
formale
DECRETA
art. 1 — di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe in esito ai quali

la commissione ha stilato la seguente graduatoria:

CANDIDATO SEDE PUNTEGGIO | NOTE
TOTALE su
50 punti
LEWANSKI Danilo Maseno University 45 IDONEO
Masinde Muliro University of Science 45 IDONEO
LEWANSKI Danilo and Technology
art. 2— di incaricare I'Ufficio Progettazione e Recruitment dellesecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel repertorio dei decreti del
Rettore.
Il Rettore

Prof. Roberto Di Lenarda

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Federica Gori

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3412
Piazzale Europa, 1 Federica.Gori@amm.units.it
| - 34127 Trieste www.units.it — ateneo@pec.units.it




		2025-06-30T14:59:13+0200
	IT
	Roberto Di Lenarda




